

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 744,90			
1	342255034R00	tloušťky 100 mm	m2	7,67000	500,00	3 835,00		RTS 17/ I	Indiv
		WC nová příčka : 1,75*3,0		5,25					
		zazdění dveří : 1,10*2,20		2,42					
2	342264051RT4	1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná	m2	3,23750	560,00	1 813,00		RTS 18/ I	Indiv
		WC : 1,85*1,75		3,24					
3	342264091R00	příplatek k podhledu sádkartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	3,23000	30,00	96,90	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 930,75			
4	611901111R00	stropů	m2	3,23750	180,00	582,75	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		místnost úklid : 1,85*1,75		3,24					
5	612403399R00	jakékoliv šířky	m2	1,35000	300,00	405,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		po provedení rozvodů ZTI : 0,15*(3,0+6,0)		1,35					
6	612421626R00	hladké	m2	12,60000	200,00	2 520,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		WC - pod obklad : (1,85+1,75)*2*2,0		14,4					
		-0,90*2,0		-1,8					
7	612421637R00	štukové	m2	11,41000	300,00	3 423,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		WC - příčka nad obklady : 1,75*(3,0-2,0)		1,75					
		chodba : (1,75+0,70)*3,0		7,35					
		stávající WC - zazděný otvor : 1,10*2,10		2,31					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				581,40			
8	632411104R00	stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování	m2	3,23000	180,00	581,40	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		nové WC : 3,23		3,23					
Díl: 64		Výplně otvorů				2 600,00			
9	642942111RT4	80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00		RTS 18/ I	Indiv
		stávající WC : 1		1					
10	642942111RT5	90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00		RTS 18/ I	Indiv
		nové WC : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	2 550,38						
11	952901111R00	světla výška podlaží do 4 m	m2	28,33750	90,00	2 550,38	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		nové WC : 1,85*1,75		3,24					
		chodba : (2,40+1,0)*1,50		5,1					
		přístupové prostory : 20,0		20					
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 106,56						
12	962031132R00	z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm	m2	3,65000	90,00	328,50	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		stávající stav - úklid : 1,75*3,0		5,25					
		-0,80*2,0		-1,6					
13	965081713RT1	z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	3,23750	55,00	178,06		RTS 18/ I	Indiv
		stávající stav - místnost úklid : 1,85*1,75		3,24					
14	968061125R00	dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	12,00	24,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		stávající stav : WC1							
		úklid : 1		1					
15	968062455R00	dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,20000	180,00	576,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		stávající stav : WC0,80*2,0 *2							
Díl: 97		Prorážení otvorů	2 061,90						
16	971033621R00	na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	4,62000	95,00	438,90	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		stávající stav - do WC : 1,10*2,10*2		4,62					
17	974031153R00	do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	9,00000	95,00	855,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).							
		adaptace pro napojení nového WC : 3,0		3					
		pro napojení nového umyvadla : 6,0		6					
18	978059531R00	z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	9,60000	80,00	768,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		stávající stav - místnost úklid : (1,85+1,75)*2*1,50		10,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,80*1,50		-1,2					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 552,79			
19	999281111R00	výšky do 25 m	t	1,82681	850,00	1 552,79	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 285,94			
20	721170955R00	vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	1,00000	780,00	780,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nové WC : 1		1					
21	721170962R00	propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm	kus	1,00000	240,00	240,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nové WC : 1		1					
22	721170965R00	propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm	kus	1,00000	340,00	340,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nové WC : 1		1					
23	721171107RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8	m	6,00000	440,00	2 640,00		RTS 18/ I	Indiv
		Bez dodávky potrubí a tvarovek, včetně zednických výpomocí. nové WC pro umyvadlo : 6,0		6					
24	721171109RM3	Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm	m	3,00000	440,00	1 320,00		RTS 18/ I	Indiv
		Bez dodávky potrubí a tvarovek, včetně zednických výpomocí. nové WC - pro klozet : 3,0		3					
25	721300922R00	ležatých svodů do DN 300	m	6,00000	140,00	840,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		pro nové WC a nové umyvadlo : 2+4		6					
26	998721202R00	v objektech výšky do 12 m	%	62,97000	2,00	125,94	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 436,13			
27	722130901R00	zazátkování vývodu,	kus	2,00000	20,00	40,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		WC : 1 umyvadlo : 1		1 1					
28	722131912R00	vsazení odbočky do potrubí, DN 20	soubor	2,00000	650,00	1 300,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.							
		pro WC : 1		1					
		pro umyvadlo : 1		1					
29	722131922R00	zpětná montáž závitového potrubí, DN 20	m	8,00000	50,00	400,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		WC : 2,0		2					
		umyvadlo : 6,0		6					
30	722190901R00	při opravě	kus	4,00000	60,00	240,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		WC : 2		2					
		umyvadlo : 2		2					
31	722290234R00	do DN 80	m	17,00000	24,00	408,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		Včetně dodání desinfekčního prostředku.							
		17		17					
32	998722202R00	v objektech výšky do 12 m	%	24,06400	2,00	48,13	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				20 152,48			
33	725013138RT1	kombinované, bílé, hluboké splachování, svislý odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I	Indiv
34	725017136R00	bílý	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
35	725017151R00	invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 505 mm	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		v novém WC : 1		1					
36	725291141R00	madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez	soubor	1,00000	1 900,00	1 900,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		v novém WC : 1		1					
37	725291146R00	madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		v novém WC : 1		1					
38	725330820R00	diturvitových	soubor	1,00000	170,00	170,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
39	725810811R00	nástěnných	kus	1,00000	30,00	30,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		místnost úklid : 1		1					
40	998725201R00	v objektech výšky do 6 m	%	209,91100	0,25	52,48	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
41	55144135	Baterie umyvadlová s prodlouženou ovl. pákou,	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s uzavíratelnými ventily kryty spojek s těsněním chrom. k umyvadlu v novém WC : 1		1					
42	725/02 vlastní	Zrcadlo fasetové tl. 4mm 800*600mm Dle nabídky odborné firmy dodávka + montáž v novém WC : 1	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				9 436,71			
43	549146441	Kování pro imobilní osoby	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
44	766661112R00	otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm stávající WC : 1	kus	1,00000	450,00	450,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
45	766661122R00	otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm nové WC : 1	kus	1,00000	490,00	490,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
46	766670021R00	kliky a štítku	kus	2,00000	280,00	560,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
47	998766202R00	v objektech výšky do 12 m	%	91,13680	1,50	136,71	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
48	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm stávající WC : 1	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
49	61165004	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm povrch. úprava - lamino- CPL. nové WC : 1	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 959,75			
50	597642021	Dlažba reliéfní 200x100x9 mm 3,23*1,02	m2	3,29460	500,00	1 647,30		Vlastní	Indiv
51	771575206RT3	200 x 100 mm, rezných nebo glazovaných, protiskluzných nebo reliéfovaných, kladených do flexibilního tmele nové WC : 1,85*1,75	m2	3,23750	500,00	1 618,75		RTS 18/ I	Indiv
52	771577133R00	nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	0,90000	450,00	405,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nové WC : 0,90			0,9				
53	771579791R00	příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	3,23000	10,00	32,30	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
54	998771202R00	v objektech výšky do 12 m	%	39,44631	6,50	256,40	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 781		Obklady keramické				13 600,86			
55	781101210R00	penetrace podkladu pod obklady	m2	12,60000	40,00	504,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		včetně dodávky materiálu.							
		nové WC : (1,85+1,75)*2*2,0			14,4				
		-0,90*2,0			-1,8				
56	781475114R00	200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	12,60000	470,00	5 922,00		RTS 18/ I	Indiv
		nové WC : (1,85+1,75)*2*2,0			14,4				
		-0,90*2,0			-1,8				
57	781497111R00	leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	10,35000	270,00	2 794,50	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		nové WC : 1,0+1,85+1,75+1,75+(2,0*2)			10,35				
58	998781202R00	v objektech výšky do 12 m	%	131,19009	4,00	524,76	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
59	597813604R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat	m2	12,85200	300,00	3 855,60		RTS 18/ I	Indiv
		12,60*1,02			12,85				
Díl: 783		Nátěry				509,25			
60	783225100R00	dvojnásobné + 1x email,	m2	2,42500	160,00	388,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		včetně pomocného lešení.							
		zárubeň ocelová š. 800mm : 4,80*0,25			1,2				
		" 900mm : 4,90*0,25			1,23				
61	783226100R00	základní,	m2	2,42500	50,00	121,25	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		zárubeň ocelová š. 800mm : 4,80*0,25			1,2				
		" 900mm : 4,90*0,25			1,23				
Díl: 784		Malby				6 720,40			
62	784111701R00	disperzní, jednonásobná	m2	3,23750	13,50	43,71	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
		nové WC : 1,85*1,75			3,24				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	784115222R00	, , barevné, dvojnásobné nové WC : 1,85*1,75	m2	3,23750	45,00	145,69		RTS 18/ I	Indiv
64	784191101R00	disperzní, jednonásobná nové WC : (1,85+1,75)*2*(3,0-2,0) přístupová chodba : 6,20*3,0 chodba : (3,0+4,25)*2*3,0 stávající WC : (4,0+4,0)*3,0	m2	93,30000	20,00	1 866,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
65	784195422R00	otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné nové WC : (1,85+1,75)*2*(3,0-2,0) přístupová chodba : 6,20*3,0 chodba : (3,0+4,25)*2*3,0 stávající WC : (4,0+4,0)*3,0	m2	93,30000	50,00	4 665,00	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: M21		Elektromontáže			6 240,00				
66	21/01 vlastní	Osvětlení nového WC pro imobilní osoby Položka obsahuje: - nástropní světlo se senzorem 75 W, přisazená montáž, žárovka LED, - montážní práce 2 hod. - demontáž stávajícího osvětlení a vypínače 1 hod. - Revizní zpráva	kpl.	1,00000	6 240,00	6 240,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			4 265,38				
67	979011111R00	za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	2,50609	240,00	601,46	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
68	979011121R00	příplatek za každé další podlaží	t	5,01218	150,00	751,83	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
69	979082111R00	do 10 m	t	2,50609	220,00	551,34	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
70	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	2,50609	300,00	751,83		RTS 18/ I	Indiv
71	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	7,51827	20,00	150,37		RTS 18/ I	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2817	SPŠP-COP Zlín učebna mechatroniky a automatizace
O:	01	Vestavba výtahové šachty
R:	01	Bezbariérové WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
72	979082121R00	příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	7,51827	24,00	180,44	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
73	979087212R00	suti	t	2,50609	110,00	275,67	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
74	979990001R00	stavební suti	t	2,50609	400,00	1 002,44	SPCM	RTS 18/ I	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 480,00			
75	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
76	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	480,00	480,00		Vlastní	Indiv
77	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
78	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem	113 215,58
---------------	-------------------